ושיהיה בהצלחה במבחנים!!..

חדש באתר: צ'אט בוט בנושא היריון ולידה!

בצ'אט בוט תוכלו לקבל מידע על כל הזכויות המגיעות לכם במהלך ההיריון והלידה.

למידע מורחב על כל הזכויות שלכם היכנסו לאתר הביטוח הלאומי

לכניסה לאתר יש לסרוק את הקוד במצלמת הטלפון

בהוצאת הביטוח הלאומי, אגף דוברות הסברה וקשרי חוץ, ינואר 2025, טבת תשפ"ה, ח"ה 62